

**ARCHITECTMADE A/S**  
**Roholmsvej 10A, 2620 Albertslund**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 95 68 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Niels B. Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ARCHITECTMADE A/S  
Roholmsvej 10A  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 95 68 79  
Stiftet: 4. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Niels B. Jensen, formand  
Morten Thonsgaard Jensen  
Tuoya Wulan

**Direktion**

Morten Thonsgaard Jensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

ARCHITECTMADE Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet handler med danske designprodukter. Saglet sker gennem detailhandelsforretninger og grossister i ind- og udland samt egen online forretning. Selskabet foranlediger selv sine varer produceret samt afholder vederlag for produktions- og handelsrettigheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.252 t.kr. mod 8.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.722 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har såvel organisatorisk som produktsortimentsmæssigt gennemgået store forandringer i 2016 som er fortsat ind i 2017, hvor der har været fokus på optimering og effektivisering. Der har gennem året været tilfredsstillende opfølgning og ledelsen kan konstatere at indsatsplanerne virker. De interne forandringer forventes at bidrage positivt til de kommende års udvikling af selskabet.

### **Den forventede udvikling**

For 2017 forventer selskabets ledelse et positivt resultat og en fortsat god udvikling i resultat, balance og afkastningsgrader.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>4/6 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.252.470</b>	<b>8.186.869</b>
1 Personaleomkostninger	-8.289.138	-5.797.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-539.566	-390.635
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.576.234</b>	<b>1.999.142</b>
Andre finansielle indtægter	52.172	49.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-710.998	-594.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.235.060</b>	<b>1.454.268</b>
Skat af årets resultat	512.807	-378.282
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.722.253</b>	<b>1.075.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	575.986
Disponeret fra overført resultat	-1.722.253	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.722.253</b>	<b>1.075.986</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder, licenser mv.	66.710	133.419
3 Goodwill	660.000	880.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	726.710	1.013.419
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.424	115.543
Materielle anlægsaktiver i alt	751.424	115.543
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.478.134</b>	<b>1.128.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.326.270	4.257.640
Forudbetalinger for varer	485.515	822.721
Varebeholdninger i alt	5.811.785	5.080.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.234.669	3.803.644
Udskudte skatteaktiver	266.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	352	0
Andre tilgodehavender	469.374	443.726
Periodeafgrænsningsposter	219.171	77.173
Tilgodehavender i alt	3.189.566	4.324.543
Likvide beholdninger	562.023	1.339.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.563.374</b>	<b>10.744.672</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.041.508</b>	<b>11.873.634</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.673.733	3.895.986
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.173.733</u></b>	<b><u>4.895.986</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>246.455</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>246.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.162.795	4.007.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.022.543	772.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.711	0
Selskabsskat	0	408.994
Anden gæld	<u>1.678.726</u>	<u>1.541.893</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.867.775</u>	<u>6.731.193</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.867.775</u></b>	<b><u>6.731.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.041.508</u></b>	<b><u>11.873.634</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	1/1 - 31/12 2016	4/6 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.573.024	5.228.106
Pensioner	102.617	54.347
Andre omkostninger til social sikring	178.599	140.218
Personalemkostninger i øvrigt	434.898	374.421
	<b>8.289.138</b>	<b>5.797.092</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.961	0
Andre finansielle omkostninger	701.037	594.208
	<b>710.998</b>	<b>594.208</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede rettigheder, licenser mv.</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris primo	200.128	1.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.128</b>	<b>1.100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	66.709	220.000
Årets afskrivninger	66.709	220.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>133.418</b>	<b>440.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.710</b>	<b>660.000</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	142.712
Tilgang	738.604
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>881.316</b>
Af- og nedskrivninger primo	27.169
Årets afskrivninger	102.723
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>129.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>751.424</b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af aktier a 10 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	3.895.986	3.320.000
Årets overførte overskud eller underskud	-1.722.253	575.986
Modtaget koncerntilskud	500.000	0
	<b>2.673.733</b>	<b>3.895.986</b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>0</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonto, 536 t.kr. samt fordringer fra salg, 2.206 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på 2.206 t.kr. pr. 31. december 2016.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.064 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.326 t.kr.
Driftsmidler	748 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	727 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har herudover transport i udbetalinger fra Midt Factoring A/S.

### 9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har på selskabets vegne stillet garanti på 70 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Architectmade Holding ApS, CVR-nr. 37 29 24 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.